
UCHWAŁA NR LII/495/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: utworzenia Klastra Energii pn.Ogrodzieniecki Klaster Energii. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i 3, art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art.2 pkt. 15 a oraz art. 38 a ust.4 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1378 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Miasta i Gminy Ogrodzeniec do Klastra 
Energii pn.Ogrodzieniecki Klaster Energii.  

2. Zasady funkcjonowania Klastra Energii pn.Ogrodzieniecki Klaster Energii, zasady współpracy 
partnerów, wyznaczenie koordynatora oraz jego obowiązki i uprawnienia określone zostaną w porozumieniu 
o utworzeniu Klastra Energii pn. Ogrodzieniecki Klaster Energii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.     

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF7DE2F-81EF-4DFA-8DAB-473036FA0AD2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


